
Qbrick tecknar avtal med Statped i Norge för säkra
digitala videolösningar

Qbrick AB (publ) meddelar idag att Statped, Norges nationella tjänst för
specialpedagogik, har valt Qbrick som partner för säkra digitala video- och
kommunikationslösningar.

Samarbetet stödjer Statpeds fortsatta satsning på säkra och tillgängliga
digitala lösningar för kommunikation och utbildning för skolor, kommuner och
utbildningsprofessionella i hela Norge.

Krister Karjalainen, VD för Qbrick AB, kommenterar:
"Vi är stolta över att välkomna Statped som kund och få stödja deras viktiga
uppdrag att främja inkluderande utbildning och tillgänglighet i Norge. Det här
samarbetet är också ett viktigt steg i Qbricks fortsatta tillväxt inom den
nordiska offentliga sektorn och utbildningsmarknaden."

Statped arbetar för att barn och elever med särskilda utbildningsbehov ska få
ett helhetsbaserat pedagogiskt erbjudande, där kompetensutvecklande och
inkluderande insatser, läromedelsutveckling och teckenspråksutbildning
integreras med det allmänpedagogiska erbjudandet.

För mer information, kontakta:
Krister Karjalainen, VD, Qbrick
E-post: krister.karjalainen@qbrick.com
Telefon: 0708-811229

Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är ett svenskt SaaS- och AI-bolag inom videokommunikation.
Bolaget erbjuder en molnbaserad plattform som utgör en central infrastruktur
för videokommunikation, där företag och organisationer kan skapa, hantera
och distribuera live och förinspelad video i stor skala på ett säkert sätt och med
hög regelefterlevnad, med stöd av AI och interaktiva funktioner. Plattformen
används för interna och externa kommunikationsflöden, såsom finansiell
kommunikation, utbildning, sälj- och presentationsmaterial samt live-event.
Qbrick grundades 1999 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Bolaget har
helägda dotterbolag i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Huvudkontoret
ligger i Stockholm, och aktien är noterad på NGM Growth Market.
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För mer information, se www.qbrick.com

http://www.qbrick.com/
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